PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pahlawan No. 1 Telp. (0362) 21985 Singaraja

Website: http://bpbjsetda.bulelengkab.go.id. Email: bpbjsetda@bulelengkab.go.id

BERITA ACARA PEMASUKAN PENAWARAN ULANG

Nomor: 027.88/08 /JKons-DLH/BPBJ-Pokja/2021

Kode Tender : **3961358**

Nama Paket : Belanja jasa Konsultasi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawsan

Pengawasan Konstruksi Bangunan Gedung (Pengawasan Pembangunan

RTH Taman Bung Karno Tahap IV)

Pagu Anggaran : Rp. 611.981.923,00 Nilai Total HPS : Rp. 511.377.350,00

Sumber Pendanaan : APBD Kabupaten Buleleng Tahun Anggaran 2021 : Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Buleleng

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Enam Belas** bulan **Maret** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Satu**, yang bertandatangan dibawah ini KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PAKET PEKERJAAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN RTH TAMAN BUNG KARNO TAHAP IV Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng, berdasarkan surat keterangan dari LPSE Kabupaten Buleleng, Nomor: 027/08/III/BPBJ/2021, tanggal 5 Maret 2021 dan pokja juga telah mengajukan forensik penawaran di SPSE dan mengirim tiket permasalahan ke LPSE Support, berdasarkan jawaban dari Helpdesk LKPP tanggal 14 Maret 2021 dengan No. Tiket TPS 2103098943 pokja dipersilahkan untuk mencoba membuka kembali penawaran RHS di SPSE, setelah dicoba penawaran tersebut tetap tidak bisa didownload. Dimana pada tanggal 23 Februari 2021 sampai dengan 24 Febbruari 2021 bersamaan dengan jadwal pemasukan penawaran dari tanggal 17 Februari 2021 pukul 15:00 sampai dengan 23 Februari 2021 14:59, dilakukan maintenance aplikasi SPSE sesuai Surat pemberitahuan Nomor: 027/780BPBJ/II/2021 tertanggal 23 Februari 2021. Berdasarkan penjelasan dalam IKP:

- 26.3 Data dokumen elektronik yang rusak (sesudah mendapat klarifikasi dari LPSE) akibat kesalahan pengiriman dokumen oleh Penyedia Jasa, yang mengakibatkan dokumen tersebut tidak dapat dilakukan evaluasi oleh Pokja Pemilihan, maka dokumen elektronik tersebut dinyatakan tidak memenuhi syarat.
- 37.1 Pokja Pemilihan menyatakan Seleksi gagal, apabila:
 - c. Tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran;
- 38.1 Setelah pengumuman adanya seleksi gagal, Pokja Pemilihan atau Pokja Pemilihan pengganti (apabila diganti) meneliti dan menganalisis penyebab terjadinya seleksi gagal, menentukan pilihan langkah selanjutnya, yaitu antara lain melakukan:
 - b. penyampaian ulang dokumen penawaran hanya untuk peserta yang memasukkan penawaran pada seleksi yang ditetapkan gagal sebelumnya;

Maka pokja memutuskan untuk melanjutkan tahapan pemasukan penawaran ulang.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.